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Codice Padre
Father Code

Codici figlio
Child Code

Descrizione/Description
- dimensioni/dimensions  in mm -

(L x P x H) / (W x D x H)

Colori
Finishes

 L/W P/D H
Kg

lordo
gross

Kg
net

Volum
e M3

Prezzo
Price

Eco-Taxe 
2025

17066
17066/A

+
17066/B

libreria bassa ante scorrevoli
low bookcase with sliding doors

1200 x 350 x 790h

top, base, fianchi, centri e ante sp. 18 mm
schiena sp. 10 mm

top, base, sides and doors thick. 18 mm
back thick. 10 mm

dimensioni utlili singola casella
useful dms each case

572 x 318 x 354h

2 imballo / 2 boxes

STRUTTURA / BOOKCASE:
3 - bianco / white / blanc
C - rovere / oak / chêne

ANTE / DOORS:
3 - bianco / white / blanc
C - rovere / oak / chêne

T - antracite / anthracite / anthracite

1400
790

780
390

98
50

36,0
6,0

34,0
5,0

0,122 € 327,23 7,41 €

17066/A libreria bassa - imballo 1/2 (struttura)
low bookcase - box 1/2 (structure)

3 - bianco / white / blanc
C - rovere / oak / chêne

1400 780 98 36,0 34,0 0,107 € 259,01 6,46 €

17066/B set 2 ante scorrevoli
set 2 sliding doors

3 - bianco / white / blanc
C - rovere / oak / chêne

T - antracite / anthracite / anthracite
790 390 50 6,0 5,0 0,015 € 68,22 0,95 €

17065

17065/A
+

17065/B
+

17065/C

libreria media ante scorrevoli
medium bookcase with sliding doors

1200 x 350 x 1162h

top, base, fianchi, centri e ante sp. 18 mm
schiena sp. 10 mm

top, base, sides and doors thick. 18 mm
back thick. 10 mm

dimensioni utlili singola casella
useful dms each case

572 x 318 x 354h

3 imballi / 3 boxes

STRUTTURA / BOOKCASE:
3 - bianco / white / blanc
C - rovere / oak / chêne

ANTE / DOORS:
3 - bianco / white / blanc
C - rovere / oak / chêne

1400
1310

390
630

90
90

22,0
25,0

20,5
23,5

0,145 € 425,81 14,27 €

17065/A

libreria media - imballo 1/2
(2 ripiani + base + cappello)
medium bookcase - box 1/2 

(2 shelves + base + top)

3 - bianco / white / blanc
C - rovere / oak / chêne

1400 390 90 22,0 20,4 0,049 € 112,46 8,38 €

17065/B

libreria media - imballo 2/2
(fianchi+ centro + dietri + ferramenta)

medium bookcase - box 2/2
(sides + backs + center + hardware)

3 - bianco / white / blanc
C - rovere / oak / chêne

1310 630 90 25,0 23,4 0,074 € 200,89 4,37 €

17065/C set 3 ante scorrevoli
set 3 sliding doors

3 - bianco / white / blanc
C - rovere / oak / chêne

790 390 70 9,0 8,0 0,022 € 112,46 1,52 €

17060

17060/A
+

17060/B
+

17060/C

libreria alta ante scorrevoli
high bookcase with sliding doors

1200 x 350 x 1906h

top, base, fianchi, centri e ante sp. 18 mm
schiena sp. 10 mm

top, base, sides and doors thick. 18 mm
back thick. 10 mm

dimensioni utlili singola casella
useful dms each case

572 x 318 x 354h

3 imballi / 3 boxes

STRUTTURA / BOOKCASE:
3 - bianco / white / blanc
C - rovere / oak / chêne

ANTE / DOORS:
3 - bianco / white / blanc
C - rovere / oak / chêne

T - antracite / anthracite / anthracite

1395
2045
790

390
625
390

120
90
100

34,0
44,2
14,0

32,2
41,0
13,0

0,213 € 605,19 16,34 €

17060/A

libreria alta - imballo 1/2
(4 ripiani + base + cappello)

high bookcase - box 1/2
(4 shelves + base + top)

3 - bianco / white / blanc
C - rovere / oak / chêne

1395 390 120 34,0 32,2 0,065 € 157,93 6,08 €

17060/B

libreria alta - imballo 2/2
(fianchi+ centri + dietri + ferramenta)

high bookcase - box 2/2
(sides + backs + centers + hardware)

3 - bianco / white / blanc
C - rovere / oak / chêne

2045 630 90 44,0 41,0 0,116 € 289,33 7,79 €

17060/C set 5 ante scorrevoli
set 5 sliding doors

3 - bianco / white / blanc
C - rovere / oak / chêne

T - antracite / anthracite / anthracite
790 390 105 14,0 13,0 0,032 € 157,93 2,47 €

CODICI FIGLIO 
LIBRERIA BASSA

CHILD CODES LOW 
BOOKCASE

CODICI FIGLIO 
LIBRERIA ALTA

CHILD CODES HIGH 
BOOKCASE

TETRIS
Mis. imballi in mm
Box Sizes in mm
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